[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского  поселения Мортка от 18 июня 2013 года № 22 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Мортка»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству и актуализации нормативно – правовых актов городского поселения Мортка, согласно статье 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Признать утратившими силу:
1.1  решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 18 июня 2013 года № 22 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Мортка»;
1.2 решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 22 сентября 2015 года № 76 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 18 июня 2013 года № 22 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Мортка».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка и главу  городского поселения Мортка в соответствии с компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                   		   И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                            А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«29» ноября 2019 года
№91